お客様各位
駅そばイイダヤ軒

定休日および日・祝閉店時間変更のお知らせ

この度、弊社は働き方改革の一環として駅そば店従業員の総労働時間短縮を実施することになりました。

つきましては、弊社営業時間を下記の通り変更させて頂きます。

※月曜が祝日の場合、日曜は夜営業、月曜は14:00閉店、火曜は休み

松本駅前店営業カレンダー

８月 ９月
日 月※ 火 水 木 金 土 日 月※ 火 水 木 金 土

1(夜) 2(夜) 1(休) 2(夜) 3(夜) 4(夜) 5(夜) 6(夜)

3(14時) 4(休) 5(夜) 6(夜) 7(夜) 8(夜) 9(夜) 7(14時) 8(休) 9(夜) 10(夜) 11(夜) 12(夜) 13(夜)

10 (夜) 11(14時) 12(休) 13(夜) 14(夜) 15(夜) 16(夜) 14(夜) 15(14時) 16(休) 17(夜) 18(夜) 19(夜) 20(夜)

17(14時) 18(休) 19(夜) 20(夜) 21(夜) 22(夜) 23(夜) 21(14時) 22(休) 23(14時) 24(夜) 25(夜) 26(夜) 27(夜)

24(14時) 25(休) 26(夜) 27(夜) 28(夜) 29(夜) 30(夜) 28(14時) 29(休) 30(夜)

31(14時)

１０月 １１月
日 月※ 火 水 木 金 土 日 月※ 火 水 木 金 土

1(夜) 2(夜) 3(夜) 4(夜) １１月 1(夜)

5(14時) 6(休) 7(夜) 8(夜) 9(夜) 10(夜) 11(夜) 2(夜) 3(14時) 4(休) 5(夜) 6(夜) 7(夜) 8(夜)

12(夜) 13(14時) 14(休) 15(夜) 16(夜) 17(夜) 18(夜) 9(14時) 10(休) 11(夜) 12(夜) 13(夜) 14(夜) 15(夜)

19(14時) 20(休) 21(夜) 22(夜) 23(夜) 24(夜) 25(夜) 16(14時) 17(休) 18(夜) 19(夜) 20(夜) 21(夜) 22(夜)

26(14時) 27(休) 28(夜) 29(夜) 30(夜) 31(夜) 23(夜) 24(14時) 25 (休) 26(夜) 27(夜) 28(夜) 29(夜)

30(14時)

１２月
日 月※ 火 水 木 金 土 日・祝

1(休) 2(夜) 3(夜) 4(夜) 5(夜) 6(夜) (夜)＝夜営業

7(14時) 8(休) 9(夜) 10(夜) 11(夜) 12(夜) 13(夜) (14時)＝14時閉店

14(14時) 15(休) 16(夜) 17(夜) 18(夜) 19(夜) 20(夜) (休)=定休日

21(14時) 22(休) 23(夜) 24(夜) 25(夜) 26(夜) 27(夜)

28(14時) 29(休) 30(夜) 31(14時) 1/1(休)

2025年8月1日より[松本駅前店のみ]
１）定休日:1/1と毎週月曜※
２）日・祝閉店時間：１４時※